
Gutter 15 single  -  Sluttspill

 169 P AASEN

 120 M FRØSETH

 030 A KALE

 172 C FLAATTEN

 081 M A TORUM

 070 U A TORUM

 086 F D ANDERSEN

 177 N LØCHSTØER

 171 P MORTENSEN

8, 13, 4

3, 4, 6

 169 P AASEN

 125 M HALVORSEN

 169 P AASEN
9, 6, 2

6, 3, 9

6, 6, 9

 120 M FRØSETH

 081 M A TORUM

 086 F D ANDERSEN

 171 P MORTENSEN

 189 I J KRISTIANSEN

 067 F B THOMASSE

 168 S FLAATTEN

 121 J FRØSETH

 149 N SELVANATHA

 106 K A BRATTVANG

 170 M FARNES

 013 V NGUYEN

 019 S Ø HOLMELID

 066 K N LAM

 120 M FRØSETH

 171 P MORTENSEN

 067 F B THOMASSE

 168 S FLAATTEN

 106 K A BRATTVANG

 170 M FARNES

 066 K N LAM

9, 1, 2

2, -4, 5, -6, 6

4, -9, 7, -7, 10

3, 5, 4

8, 7, 14

3, 1, 3

5, 5, 6

-8, 11, 3, 6

3, 9, 6

1, 3, 6

4, 3, 4

4, 3, 7

7, 6, -4, 4

7, 2, 4

4, 4, 1

9, 8, 12

6, 4, -10, 8

2, 3, 9

7, 5, 8

6, -10, -8, 6, 10

5, 10, 9

 151 A MUTHANNA

 126 M COCOZZA

 013 V NGUYEN

 019 S Ø HOLMELID

 175 M MARKUSSEN

 164 H SHANKAR

 066 K N LAM

11, 7, -12, 3

8, 8, -8, -16, 8

 189 I J KRISTIANSEN

 142 I F BRUNE

 028 U BERTELSEN

 067 F B THOMASSE

 168 S FLAATTEN

 194 V S LORENTZEN

 095 N HOLLØKKEN

 121 J FRØSETH

 069 H M MOEN

 149 N SELVANATHA

 038 T SÆVERUD

 106 K A BRATTVANG

 170 M FARNES

6, 5, 8

-7, -12, 8, 7, 8

5, 7, 6

 150 A M VAVIK

 179 J J WATT

 125 M HALVORSEN
-5, 6, -7, 7, 5

 175 Mathias MARKUSSEN, Fornebu BTK
 123 Alexander KORSGAARD, Lia IL
 164 Hrishikesh SHANKAR, Trondheim BTK

 066 Khai Noah LAM, Fokus BTK

 038 Thomas SÆVERUD, Stord BTK

 106 Kim Alexander BRATTVANG, Oppegård I
 170 Michael FARNES, Fornebu BTK

 151 Alexander MUTHANNA, Trondheim BTK
 126 Milian COCOZZA, B-72
 087 Emanuel Amadeus BRATTENG, Larvik BT

 013 Vincent NGUYEN, Fjell-Kameraterne,IL
 019 Sander Øvrebø HOLMELID, Laksevåg B

 072 Sander HÅSETH, Fokus BTK
 095 Noah HOLLØKKEN, Skien BTK

 121 Jonas FRØSETH, Tingvoll BTK
 069 Halvor Mørkved MOEN, Fokus BTK

 127 Oliver DEACON, B-72
 149 Navin SELVANATHAN, Trondheim BTK

 125 Mathias HALVORSEN, B-72
 189 Isak Johansen KRISTIANSEN, Dal IL

 174 Ola ØDEGÅRD, Fornebu BTK
 142 Isak Fang BRUNE, Hvam
 028 Ulrik BERTELSEN, Sportsklubben Heros

 067 Felix Bøhler THOMASSEN, Fokus BTK
 168 Sebastian FLAATTEN, Fornebu BTK

 194 Vegard Sunde LORENTZEN, Bodø BTK

 150 Aleksander Magnar VAVIK, Trondheim BT
 107 Krizander MAGNUSSEN, Stord BTK
 179 Joshua Juul WATT, Kjelsås BTK

 120 Martin FRØSETH, Tingvoll BTK

 030 Aditya KALE, Sportsklubben Heros
 172 Christopher FLAATTEN, Fornebu BTK
 156 Tim LE, Trondheim BTK

 081 Mats Aagaard TORUM, Fokus BTK
 070 Ulrik Aagaard TORUM, Fokus BTK

 021 Oliver Lekven MCLEAN, Laksevåg BTK
 086 Frans Daniel ANDERSEN, Larvik BTK
 177 Noah LØCHSTØER, Kjelsås BTK

 171 Petter MORTENSEN, Fornebu BTK
 169 Philip AASEN, Fornebu BTK

 120 M FRØSETH

 120 M FRØSETH

 067 F B THOMASSE

 120 M FRØSETH

 168 S FLAATTEN

 168 S FLAATTEN

 066 K N LAM

3, 2, 6

8, 9, 5

-10, -11, 14, 12, 8

8, 4, 9

10, 8, 2

7, 7, -6, 10

10, 7, 4

NM for yngre 2022

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT 
Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer 
arrangert av Sp kl Heros.

Set: 5, Poång: 11, Diff: 2


